АМОНАШЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
22.03.2024 г.                                        с. Амонаш                                                 № 34-92
О внесении, изменений и дополнений в Решение № 33-86 от 25.12.2023г. «О бюджете Амонашенского сельсовета  Канского  района  на 2024 и плановый период 2025-2026 годы»
Руководствуясь статьёй 184.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, «Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе Амонашенского сельсовета», утвержденным решением Амонашенского сельского  Совета депутатов от 05.12.2016 № 16-25, и в соответствии со статьей 58 Устава Амонашенского сельсовета Канского района  Красноярского края  Амонашенский сельский  Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в  Решение № 33-86 от 25.12.2023г. «О бюджете Амонашенского сельсовета  Канского  района  на 2024 и плановый период 2025-2026 годы», следующие изменения и дополнения:
1.1 В пункте 1 решения цифры «6113,6», заменить на цифры «6665,3»;
1.2. В пункте 2 решения цифры «6113,6», заменить на цифры «7223,8»;
1.3. в пункте 3 решения цифры на 2024 год в сумме «0,00», заменить на цифры « 558,4»;
1.4. Приложение № 1 к решению изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему Решению;
1.5.Приложение № 2 к решению изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению;
1.6. Приложение № 3 к решению изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему Решению;
1.7. Приложение № 4 к решению изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему Решению;
1.8. Приложение № 6 к решению изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему Решению;
2. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по бюджету.
3. Настоящее Решение вступает  в силу со дня, следующего  за днем, его официального  опубликования  в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Амонашенского сельсовета», распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024года,  и подлежит размещению на официальном сайте Амонашенского сельсовета   «Интернет».
Председатель Амонашенского                                                                     Н.Д Каменев
сельского Совета депутатов
Глава Амонашенского
сельсовета                                                                                                           Л.В.Кооль